MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBf

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2024
(Cifras en pesos)
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SECTOR PUBLICO MUNICIPAL
SECTOR PUBLICO NO FINANCIERQ
GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL
GOBIERNO MUNICIPAL

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL
{AYUNTAMIENTO)

CUAUTLANCINGO PUEBLA

RAMO GENERAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL
DIRECCION JURIDICA
SECRETARTA GENERAL
SINDICATURA MUNICIPAL
DIRECCTON DE REGISTRO CIVIL
DIRECCION DE ARCHIVO

MEJORA REGULATORIA

DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES
TESORERIA

PRESIDENCIA

CONTABILIDAD GENERAL
DIRECCION DE HACIENDA
DIRECCION DE INGRESOS
DIRECCION DE PREDIAL
DIRECCTION DE ADQUISICIONES
DIRECCION DE T1.S.A.B.I
DIRECCION DE EJECUCION DE COBROS
DIRECCTION DE PLANEACION

DIRECCION DE EVALUACION AL DESEMPERO
CONTRALORTA MUNICIPAL ¥ ORGANO INTERNO

DE CONTROL
STNDICATURA MUNICIPAL
DIRECCION DE RECURSQOS HUMANOS
DIRECCION DE SISTEMAS

UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA

INFORMACION

DIRECCION DE COMUNICACIGN SOCIAL
DIRECCTON DE GOBERNACION
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA
DIRECCION DE PREVENCION DEL DELITO
GUARDTA CTUDADANA

708,585,106.81
708, 585,106.81
708, 585,106.81
708, 585,108.81
708,585,106, 81

708, 585, 106.81
0.00
86,201,202.91
1,732, 500,00
892, 500.00
45,350, 000.00
983, 500.00
30, 000,00
115,500.00
563, 000,00
136,759,502.12
0,00

1,102, 500.00
50, 000,00
1,260, 000.00
2,077, 000,00
4,071, 000.00
103, 000.00
$0,000.00
82,500.00
27,500.00
555,000.00

0.00
137,736,761.21
1,900,000.00
31,500.00

4,241,209,77
126,000.00
19,748,077.99
14,721,000.00
780,000.00
830,000.00

5,366, 638,48
5,366, 638.48
5,366,638.48
5,366,638.48
5,366, 638.48

5,366,638.48
0.00
37,206,328.15
-505,942.61
113,054.87
1,959, 364.58
27,059.77
190, 652.46
417.60

147, 621.59
-46,412,089.97
0.00
25,798.52
6.00
135,392.03
258, 365.30
8,566, 892,37
4,539,338,07
0.00

0.00

38, 445.16
201, 366. 40

0.00
-1,983,963.293
185,583.86
3,550.6%9

-1,601,014.63
266, 800.00
7,017,301.10
-230,241.39
215,394.04
57,541.69

713,951,745.29
713,951,745.29
713,951,745.29
713,951,745.29
713,951,745.29

713,951, 745.29
0.00
123,407,531.06
1,226,557.39
1,005, 554.87
47,309, 364.58
1,010,559,77
220, 652.46
115,917.60
710, 621.59
90,347, 412.15
0.00
1,128,298,52
50, 000.00
1,395,352.03
2,335, 365.30
12,637,892.37
4,642,338.07
50,000.00
82,500.00
66,945.16
756, 366.40

0.00
135,752,797.28
2,085,583.86
35,050.62

2,640,195.14
392,800.00
26,765,379.09
14,490,758.861
995,394.04
887,541.69
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576,343,126.32
576,343,126.32
576,343,126.32
576,343,126.32
576,343,126.32

576,343,126.32
0.00
118,988,187.55
761,793.18
629,615.59
46,512,544.42
400, 406,37
199,067.86
52,917.40
486,570.75
53,588,709.10
0.00
934,609.85
30,376.42
498,108.64
1,235,546.53
6,054,476.66
4,570,832,22
20,766.33
33,656.86
46,745.16
345,598.89

0.00
128,725,179.74
1,429,409.71
10,378.49

2,345,486,05
311,225.58
20,164,935.26
12,684,671.64
554,616.14
600,624.14

572,775,282.43
572,7175,282.43
572,775.282.43
572,7175,282.43
572,775,282.43

572,775,282.43
0.00

118, 988,187.55
761,793.18
628,615,58
46,512,544.42
400, 406.37
199,067.86
52,917.40
484, 570.75
53,587, 642,08
0.00

934, 609.85
30,376.42
498,108.64
1,235,546.53
3,658,160.42
4,570,832.22
20,766.33
33,656.86
48,745.16
345,598, 89

0.00
128,725,179.74
1,429,408.71
10,378.49

2,345,486.05
311,225.58
20,164,935.26
12,684,671.64
554,616.14
600,624.14

137,608, 618.97
137,608,618.97
137,608,618.97
137,608,618.97
137,608,618.97

137,608, 618.97
0.00

4,419, 343.51
464,764.21
375,939.28
796,820.16
610,153.40
21,584.60
63,000.20
224,050.84
36,758,703.05
0.00
193,688.67
19,623.58
897,283.39
1,099,818.77
6,583,415.71
71,505.85
28,233.67
48,843.14
20,200.00
410,767,51

0,00
7,027,617.54
656,174.15
24,672.20

294,709.09
81,574.42
6,600,443.83
1,806,086.97
440,777.90
286,817.55



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBL

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASTFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enerc al 31 de Octubre de 2024
(Cifras en pesos)
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DIRECCION DE INVESTIGACION Y ANALISIS

5,130,000.00

-1,118,021.97

4,011,978.03

1,547,375.70

1,547, 375.70

DIRECCION DE AGRICULTURA Y GANADERIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIRECCION ADMINISTRATIVA 383,250.00 222,402.11 605,652.11 295,815.89 295,815.89
DIRECCION DE ATENCION A VICTIMAS 481,000.00 160,291.37 651,281.37 387,661.98 387,€661.98
DIRECCION DE GESTTON POLICIAL 31,500.00 0.00 31,500,00 0.00 0.00
JUNTA DE RECLUTAMIENTO 21,000.00 .00 21,000.00 4,940.78 4,%40.78
JUZGADO MUNICIPAL 367,500.00 0.00 367,500.00 213,734.44 213,734.44
DIRECCION DE SEGURIDAD VIAL 3,110,000.00 695,034.38 3,805,034.38 2,454,764 .98 2,454,764.98
DIRECCION TECNICO VIAL 520,000.00 150,507.91 670,507.91 297,903.04 287,903.04
DIRECCION DE PROTECCION CIVIL 1,050,000,00 388,984.01 1,438,994.01 1,064,822.95 1,064,822.95
DIRECCION DE BOMBEROS 1,300,000.00 243,3%20.15 1,543,390.15 925,047.45 925,047.45

DIRECCION DE EDUCACION BASICA Y
DIRECCION DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR

23,404, 500,00

-6,005;353.95

17,399,146.05

1,981, 644.57

1,981,644.57

DIRECCION DE EDUCACION 0.00 0.00 .00 Q.00 0.00
DIF MUNICIPAL 11,153,100.00 6,407,836.10 17,560,936.10 12,394,325.28 12,233,835.04
DIRECCION DE SALUD Y CONTROL CANINO 3,095, 000.00 100,112.81 3,195,112.81 2,086,902.73 2,086,902.73
DIRECCION DEL PARQUE RECREATIVO EL 740,000.00 36,890.98 776,890.98 233,041.06 233,041.06
AMEYAL

DIRECCION DEL CENTRO CULTURAL 437,500.00 0.00 437,500.00 271,879.20 271,879.20
DIRECCION DE DEPORTES 750,000.00 21,320.00 771,320.00 312,434.27 312,434.27
DESARROLLO ECONOMICO Y ENLACE 40,000.00 0.00 40, 000.00 12,684,95 12,684.95
EMPRESARIAL

DIRECCION DE ASUNTOS METROPOLITANOS 120,000.00 1,604.00 121,604.00 65,358.589 ©5,358.59
DIRECCION DE INDUSTRIA Y COMERCIO 105,000.00 0.00 105, 000,00 58,070,424 58,070.44
DIRECCION DE GIROS COMERCIALES 215,000.00 0.00 215, 000.00 51,933.06 51,933.06
DIRECCION DE PUBLICIDAD 147,000.00 0.00 147,000.00 51,755.51 51,755.51
DIRECCION DEL CENTRO CULTURAL .00 0.00 0,00 .00 0.00
DIRECCION DE AGRICULTURA Y GANADERIA 1,250,000.00 273,215.38 1,523,215.38 1,301,598.17 1,301,598.17
DIRECCION DE MIGRACION 80,000.00 0.00 80,000.00 48,097.41 46,097.41
DIRECCION DE TURISMO 330,000.00 685,170.39 1,015,170.39 718,432.76 33,262.37
DIRECCION DE DESARROLLO URBAND 350,000.00 T72,039.10 1,122,039.10 926,813.12 926,813.12
DIRECCION DE CATASTRO 341,250.00 656,717.76 997,967.76 851, 960.60 851, 960,60

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
DIRECCION DE SERVICIOS MUNICIPALES
DIRECCION DE ALUMBRADO PUBLICO

156,698, 502.81
3,700,000.00
6,150, 000.00

1,053,633.25
2,389,616.26
940,107.04

157,752,136.086
6,089,616.26
7,090,107.04

129,111,%71.00
2,930,998.78
5,009,623.29

129,111,971.00
2,606,198.78
5,009,623.29

DIRECCION DE PARQUES ¥ JARDINES 550, 000.00 205;,212.62 755,212.62 580,958.28 580,958.28
DIRECCION DE ECOLOGIA 23,915,000.00 -13,355,159.15 10,559, 840.85 7,701,215.07 7,701, 215.07
DIRECCION DEL DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE 141,750.00 €,576.786 148, 326.76 92,910.99 92,910.99
DIRECCION DE IGUALDAD SUSTANTIVA 346,500.00 10,485,45 356,985.45 139,393.45 139,393.45
DIRECCION DE GOBERNACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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2,464,602.33
0.00
309,836.22
263,629.39
31,500,00
16,059.22
153,765.56
1,350,26%.40
372,604.87
374,171.06
€18,342.70
15,417,501.48

0.00
5,166,610.82
1,;108,210.08

543,848.92

165,620.80
458,885.73
27,315.05

56,245.41
46,929.56
162,066.94
95,244.49
0.00
221,617.21
31,902.59
296,737.63
195,225.98
146,007.16
28,640,165.06
3,158,617.48
2,080,483.75
174,254.34
2,858,625.78
0.00

55, 415.77
217,592.00
0,00



MUNICIPIC DE CUAUTLANCINGO PUEBL

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL FRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto Ampliaciones/ Subejercicio
Reducciones Devengado
(23

08 DIRECCION DE GRUPOS VULNERABLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
09 DIRECCION DE HACIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO 0.00 0.00 a.00 0.00 0.00 0.00
11 DIRECCION DE MIGRACION, EMPLEQ Y MEDIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AMBIENTE
12 DIRECCION DE INDUSTRIA Y COMERCIO 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
13 DIRECCION DE GIROS COMERCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
14 DIRECCION DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
15 DIRECCION DE TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1€ DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ASUNTOS METROPCOLITANOS
17 DIRECCION DE OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
18 DIRECCION DE ALUMBRADO PUBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
19 DIRECCTON DE DESARROLLO URBANG 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
20 DIRECCION DE ECOLOGIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21 DIRECCION DE SERVICIOS MUNICIPALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22 DIRECCION DEL PARQUE RECREATIVO EL 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

AMEYAL
23 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
24 CONTRALORTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
25 TESORERIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
26 REGISTRO CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
27 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
28 DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
29 DIRECCION DE CATASTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
30 DIRECION DE ISABI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31 DIRECCION DE INFORMATICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
32 DIRECCION DE MEJORA REGULATORIA Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACCESQO A LA INFORMACION
33 COORDINACION DE PATRIMONIO Y EVALUACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AL DESEMPERQ
34 DIRECCION DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
35 DIRECCION DE PREDIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
36 SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
31 DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
38 JUZGADO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
39 JUZGADO CALIFICAROR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
40 MINISTERIO PUBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
41 DIRECCION DE PROTECCION CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
42 DIRECCIGON DE VIALIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
13 DIRECCION DE ENLACE EMPRESARIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

<1l Nov 2024 09:48:27>
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ESTADQ ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

MUNICIPTIO DE CUAUTLANCINGO PUEBL

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto Egresc Ampliaciones/ Egreso Egresc Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (51 (6=3-4)
44 INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
45 SUBDIRECCION DE PREVENCION AL DELITO 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
46 DIF 0.00 0.00 9,00 G.00 0.00 2.00
47 JUNTA DE RECLUTAMIENTO 0.00 0.00 n.00 0.0a 0.00 0.00
48 DIRECCION DE PLANEACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
49 DIRECCION JURIDICA 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
50 EJECUCION DE COBRGS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
51 INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER D.o0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
52 JUNTA AUXILIAR DE LA TRINIDAD CHAUTENCO g.00 Q.00 0.00 Q.00 0.00 0.00
53 JUNTA AUXILIAR DE LA TRINIDAD SANCTORUM 0.00 0.00 .00 g.00 0,00 Q.00
54 JUNTA AUXILIAR DE SAN LORENZO ALMECATLA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

<1l HOV 2024 09:48:27>

TOTAL DEL GASTO

708,585,106.61

5,366,638.48 713,951,745.29

576,343,126.32

572,715,282.43

137,608,618.97

(i ;

\M ALBERTO MUROZ ALFARG

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

LAURA BEAT)
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